様式第２号（全国、全道文化・スポーツ大会参加助成要綱 第９条関係）

全国、全道文化・スポーツ大会参加実績報告書

令和  年  月  日

幕別町教育委員会 教育長  宛

申請者

「                       」参加結果について

先に開催されました標記大会において、「                 」が出場いたしま

した。

つきましては、関係書類を添えてその結果を報告いたします。

記

１ 大 会 名

２ 開 催 地

３ 参加期間

４ 参加者氏名

(1) 選 手

(2) 引率者

５ 大会結果成績

６ 助成金の精算（収支決算）

（単位：円）

(1) 収入の部

項 目 予算額① 決算額② 差引(①－②)

ア 町助成金

イ 他団体等からの補助

ウ 自己負担

エ その他（       ）

合  計

(2) 支出の部

項 目 予算額① 決算額② 差引(①－②)

ア 交通費

イ 宿泊費

ウ

エ

オ

カ 大会参加料

合  計

７ 添付書類

(1) 大会結果成績書（賞状、記録証、新聞の写し等）

(2) 収支決算に係る領収書等の写し

※「領収書等の写し」には、交通費及び宿泊費の明細（単価及び人数）の記載が必要で

す。記載されていない場合は旅行代理店等が発行した精算書等を添付してください。